

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, 344 Fone: 3345-1519 Cep. 78.175-000 Poconé-MT

P O R T A R I A Nº 024/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Poconé, Estado de Mato Grosso, vereador **GONÇALO DE CAMPOS CURADO "GONÇALITO"**, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a **SUELI PEREIRA DOS SANTOS**, funcionária da Câmara Municipal de Poconé-MT., 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes ao período 2012/2013, a partir de 01 de julho de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA - PUBLICADA - CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Poconé/MT., 25 de junho de 2014.

Vereador Gonçalo de Campos Curado "Gonçalito", do PR Presidente

Vereador Gonçalo Beijo da Costa Nunes, do DEM 1º Secretário